

2313 Доставка на канцеларски материали за нуждите на Главна дирекция „Охрана“ и териториалните ѝ звена

[Помощ](#)

 Отваряне на ценовите оферти: [приключва на 8 май 2021 14:01](#)

 Министерство на финансите
на Република България

 Павлина Иванова
Началник сектор "ПНООП"
[Изход](#)

Параметри График Изисквания Образец на ценова оферта Участници Въпроси и отговори

Оферти Оценка Сравнение и избор

 Всички оферти РОЕЛ 98 ООД оферта Изисквания 1. Предложение за изпълнение на поръчката
Въпроси

1. Предложение за изпълнение на поръчката Въпросник

4 Въпроси

РОЕЛ 98 ООД

 Роберт Левиев
070010377
r.leviev@roel-98.com

 1.4.1. [попълнен](#)
[Преглед](#)

1.4. Техническо предложение

[попълнен](#)

Техническо предложение

 1.4.1. [попълнен](#) Минимално изискване Липса на прикачен документ

- Предлагаме да изпълним поръчката, съгласно изискванията на възложителя и действащата нормативна уредба;
- Приемаме да доставяме всички артикули, описани в ценовото ни предложение в пълно съответствие с изискванията, поставени в рамково споразумение № СРСР-5/02.06.2020 г. и приложенията към него;
- Приемаме да доставяме канцеларските материали по начина, в сроковете и до местата, определени от възложителя в проекта на договор и в поканата за участие;
- Задължаваме се доставяните от нас артикули да бъдат: нови и неупотребявани; произведени от качествени материали, осигуряващи нормална и безпроблемна експлоатация за периода на ползването им;
- Съгласни сме, срокът за изпълнение на доставката на артикулите да е до 2 (два) работни дни от подаване на заявката от възложителя;
- В случай че бъдем избрани за изпълнител ще предоставим гаранция за обезпечаване изпълнението на договора в размер на 5 % от стойността му, като условията и сроковете за задържането или освобождаването и са съгласно посоченото в поканата за участие и клаузите в проекта на договор;

- Да (Най-добър)
- Не (Най-лош) (Минимално изискване)

Прикачени документи:

Предишен

4 от 4 Групи въпросници

Дейности

Публикувани процедури за РС

Събиране на заявки

Рамкови споразумения

Минимална цена

Документен център

Съобщения

Известиявания

Календар

Персонална информация

Информационно табло

Фирмен профил

Моят профил

Контакти

Лице за контакт:


 Павлина Иванова
0866934179
p.ivanova@gdp.bg


ЕСФ


 Проектът е осъществен с финансовата подкрепа на Оперативна програма "Административен капацитет", съфинансиран от Европейският съюз чрез Европейския социален фонд
Възложител: ЦООП към МФ
Изпълнител: [НегоПро](#)

СЕВОП v1.5.1401.0; Page times (ms): Server init:0 load:203 prerender:216 Total:234 Browser load:33 latency:12

<https://sevop.minfin.bg/Content/Tender/OfferDetailsSurveyGroupQuestions.aspx?groupId=3544&tenderId=2313&offerId=7764&surveyId=2214>

2313 Доставка на канцеларски материали за нуждите на Главна дирекция „Охрана“ и териториалните ѝ звена

РОЕЛ 98 ООД оферта

Образец 3.1 - Ценово предложение СЕВОП ОП 1

#	Артикул	Коефициент/Брой	Единична цена в лв. без ДДС	Обща цена в лв. без ДДС
1	[КМ-Бтр -1] Батерии алкални 1.5 волта AAA /R03/ 4 броя в опаковка	835	1,02 лв.	851,7 лв.
2	[КМ-Бтр -11] Батерия CR2025 3V Lithium	75	0,15 лв.	11,25 лв.
3	[КМ-Бтр -2] Батерии алкални 1.5 волта AA /R6/ 4 броя в опаковка	720	1,29 лв.	928,8 лв.
4	[КМ-Бтр -3] Батерии алкални 1.5 волта LR 14 C 2 броя в опаковка	100	1,45 лв.	145 лв.
5	[КМ-Бтр -4] Батерии алкални 1.5 волта LR 20 D 2 броя в опаковка	90	0,95 лв.	85,5 лв.
6	[КМ-Бтр -5] Батерия - 9 волта	421	1,16 лв.	488,36 лв.
7	[КМ-Бтр -6] Батерия -LR23A 12 волта	80	0,33 лв.	26,4 лв.
8	[КМ-Бтр -7] Батерии CR 2032	70	1,05 лв.	73,5 лв.
9	[КМ-БТР-12] Батерия 9 V, акумулаторна 9 Volt (8.4)(150-250 mAh) NiMH	322	1,44 лв.	463,68 лв.
10	[КМ-К6-1.] Кабари/ пинчета за коркова дъска, стоманени с пластмасова глава, микс от цветове, мин. 30 броя в кутия	181	0,27 лв.	48,87 лв.
11	[КМ-К6-2.] Кабари 40 бр. в кутия нитовани	10	0,13 лв.	1,3 лв.
12	[КМ-К6-3.] Карфици с метална глава в кутийка мин.30 гр. Кутията.	1	0,1 лв.	0,1 лв.
13	[КМ-Ккл -1] Калкулатор 12 разряден, настолен с размери 150/180/20 мм (+/-10%)	56	2,4 лв.	134,4 лв.
14	[КМ-Ккл -2] Калкулатор: 16 разряден, чупещо рамо на дисплея, двойно захранване, пластмасови бутони, размери 200x150x25 мм (+/-10%)	33	2,65 лв.	87,45 лв.
15	[КМ-Лн -1] Линия: прозрачна, пластмасова 30 см	106	0,12 лв.	12,72 лв.
16	[КМ-Лн -2] Линия: прозрачна, пластмасова 50 см.	75	0,34 лв.	25,5 лв.
17	[КМ-Лст -1] Ластиси: изработени от естествен каучук, мин. 8 мм диаметър, мин. 30 грама в опаковка	82	0,46 лв.	37,72 лв.
18	[КМ-Нж -1] Макетен нож голям, острие дължина 16-18 см, за офис цели - рязане на хартия, кашони и други.	202	0,19 лв.	38,38 лв.
19	[КМ-Нж -2] Макетен нож малък, острие дължина 8-10 см, за офис цели - рязане на хартия, кашони и други.	132	0,14 лв.	18,48 лв.
20	[КМ-Нж -3] Ножица: за хартия и картон, дължина 17-19 см, с гумирана дръжка, остриета от неръждаема стомана.	172	0,47 лв.	80,84 лв.
21	[КМ-Нж -4] Нож за отваряне на писма от хромиран материал, с дръжка, дължина на работния участък 10 см.	17	1,42 лв.	24,14 лв.
22	[КМ-Рзн -1] Мокрител	28	0,17 лв.	4,76 лв.
23	[КМ-Рзн-2] Кламеродържател с магнитен капак	35	0,66 лв.	23,1 лв.
24	[КМ-Рзн-3] Острилка	114	0,08 лв.	9,12 лв.
25	[КМ-Кл-1] Щипки за документи, метални, с размер: 19 мм.	31	0,02 лв.	0,62 лв.
26	[КМ-Кл-10] Кламери: никелирани или поцинковани, малки мин. 25 мм, 100 бр. в кутия	1600	0,16 лв.	256 лв.
27	[КМ-Кл-11] Кламери: никелирани или поцинковани, големи мин. 48 мм, 50 бр. в кутия	1000	0,35 лв.	350 лв.

28	[KM-Кл-12] Кламери: цветни малки мин.25 мм 100 бр. в кутия	79	0,24 лв.	18,96 лв.
29	[KM-Кл-13] Кламери: цветни големи мин. 48 мм 50 бр в кутия	80	0,19 лв.	15,2 лв.
30	[KM-Кл-14] Кламери: никелирани, 70-75 мм, вълнообразен профил, ок. 20 в кутия	31	0,5 лв.	15,5 лв.
31	[KM-Кл-15] Клема за захващане на листа -Метални щифтове и пластмасова притискаща шина, с перфорация за подреждане в класьор, размери 155 x 38 мм, 25 броя в опаковка.	42	0,65 лв.	27,3 лв.
32	[KM-Кл-2] Щипки за документи, метални, с размер: 25 мм.	9	0,04 лв.	0,36 лв.
33	[KM-Кл-3] Щипки за документи, метални, с размер: 32 мм.	9	0,07 лв.	0,63 лв.
34	[KM-Кл-4] Щипки за документи, метални, с размер: 41 мм.	9	0,1 лв.	0,9 лв.
35	[KM-Кл-5] Щипки за документи, метални, с размер: 51 мм.	3	0,16 лв.	0,48 лв.
36	[KM - КУ-6] Кашони за архивиране за 5 архивни кутии по 100мм или 6 архивни кутии по 80 мм; размери на кашона 560мм x 360мм x 260мм (+/-10% отклонение от размерите)	307	1,65 лв.	506,55 лв.
37	[KM-КУ-7] Кутия архивна, размери мин. 30x33x10 см	181	0,48 лв.	86,88 лв.
38	[KM-КУ-3] Кашони картонени с размер 450x350x310 мм	100	0,7 лв.	70 лв.
39	[KM-КУ-4] Кашони картонени с размер 300x600x600 мм	50	1,09 лв.	54,5 лв.
40	[KM-Орг-2] Органайзер за бюро с мин. седем отделения	85	1,65 лв.	140,25 лв.
41	[KM-Орг-3] Органайзер за бюро с пет отделения	50	2,43 лв.	121,5 лв.
42	[KM-Плк-1] Найлонови пликчета с цип Размер: А4	450	0,02 лв.	9 лв.
43	[KM-Плк-2] Найлонови пликчета с цип Размер: 1/2 А4	160	0,01 лв.	1,6 лв.
44	[KM-Плк-3] Найлонови пликчета с цип Размер 1/4 А4	110	0,01 лв.	1,1 лв.
45	[KM-Пст-2] Поставка вертикална, изработена от пластмаса, /прозрачна и в различни цветове/, за съхранение на документи А4	200	1,7 лв.	340 лв.
46	[KM-Пст-3] Поставка : хоризонтална, изработена от пластмаса , /прозрачна и в цветове/ за съхранение на документи А4, с възможност за надграждане	250	1,35 лв.	337,5 лв.
47	[KM-Рмк-1] Рамка за картина. За А4 с пластмасова или дървена рамка и стъкло за покритие	72	0,8 лв.	57,6 лв.
48	[KM-Лнт-1] Лента самозалепваща /тиксo/: ширина:мин. 18 мм, дължина: 30 м. мин.	210	0,16 лв.	33,6 лв.
49	[KM-Лнт-10] Тиксо хартиено за защита на повърхности, устойчиво на влага и разтворители, р:ри:19мм x 50м	173	0,19 лв.	32,87 лв.
50	[KM-Лнт-11] Тиксо хартиено за защита на повърхности, устойчиво на влага и разтворители, р:ри: 25мм x 50м	52	0,48 лв.	24,96 лв.
51	[KM-Лнт-12] Тиксо хартиено за защита на повърхности, устойчиво на влага и разтворители, р:ри: 50мм x 50м	41	0,65 лв.	26,65 лв.
52	[KM-Лнт-13] Лента двойно лепяща, р:ри: 50 мм x 50 м	117	1,22 лв.	142,74 лв.
53	[KM-Лнт-14] Лента двойно лепяща: широчина 15 мм, дължина 33 м	42	1,09 лв.	45,78 лв.
54	[KM-Лнт-15] Лепяща лента/тиксo 19/33, кристална, безцветна голяма здравина на залепване върху различни повърхности	104	0,16 лв.	16,64 лв.
55	[KM-Лнт-16] Лепяща лента/тиксo 50мм/66, безцветна	94	0,57 лв.	53,58 лв.
56	[KM-Лнт-17] Лепяща лента/тиксo, 12мм/66, безцветна	50	0,2 лв.	10 лв.
57	[KM-Лнт-2] Лента самозалепваща /тиксo/:ширина:мин 35 мм, дължина 60 м. мин.	37	0,47 лв.	17,39 лв.
58	[KM-Лнт-3] Лента самозалепваща /тиксo/: ширина: мин 48 мм/50м. мин. кафява	31	0,52 лв.	16,12 лв.
59	[KM-Лнт-4] Лента опаковъчна 50мм/ 60 м.	21	0,52 лв.	10,92 лв.
60	[KM-Лнт-5] Лента самозалепваща /тиксo/: ширина: мин.12мм/10м мин прозрачна	21	0,04 лв.	0,84 лв.
61	[KM-Лнт-6] Лента самозалепваща /тиксo/: 12мм/33м мин., прозрачна	16	0,11 лв.	1,76 лв.
62	[KM-Лнт-7] Лента самозалепваща /тиксo/: 25мм/66м мин., прозрачна	36	0,4 лв.	14,4 лв.
63	[KM-Лнт-8] Секретна лепяща лента, р:ри: 35 мм/30 м	15	13,3 лв.	199,5 лв.

64	[КМ-Лнт-9] Тиксо хартиено за защита на повърхности, устойчиво на влага и разтворители, р-ри: 38 мм х 50 м	12	0,71 лв.	8,52 лв.
65	[КМ-Лп-1] Лепило: сухо, мин. 15 г.	396	0,2 лв.	79,2 лв.
66	[КМ-Лп12] Пластична лепенка, за многократно отлепване и залепване, мин. 80 бр. в опаковка	26	0,35 лв.	9,1 лв.
67	[КМ-Лп-2] Лепило: течно, мин. 40 мл.	279	0,18 лв.	50,22 лв.
68	[КМ-Лп-3] Лепило: за картон и хартия, универсално, мин. 30 г.	52	0,7 лв.	36,4 лв.
69	[КМ-Лп-4] Лепило: секунднo, мин. 3 г.	168	0,23 лв.	38,64 лв.
70	[КМ-Лп-5] Лепило сухо без разтворители мин. 20 г.	95	0,2 лв.	19 лв.
71	[КМ-Лп-6] Лепило С 200 мин. 35 г	36	0,52 лв.	18,72 лв.
72	[КМ-Лп-7] Лепило безцветно с тампон, мин 30 г.	99	0,18 лв.	17,82 лв.
73	[КМ-Лп-8] Лепило С - 200, опаковка 0.5 кг.	2	2,34 лв.	4,68 лв.
74	[КМ-Па1] Папка: от PVC (поливинилхлорид) с перфорация; прозрачна корица отпред и цветна долна корица; машинка за захващане на перфорирани листа А4, да се предлага в мин. 6 цвята	13821	0,1 лв.	1 382,1 лв.
75	[КМ-Па10] Папка: класьор, с PVC покритие, за съхранение на документи А4; с широчина на гърба 5 см; със сменяем етикет; здрави механизми за перфорирани листа; с два ринга, да се предложи доставка в поне 5 различни цвята.	2345	1,47 лв.	3 447,15 лв.
76	[КМ-Па11] Папка: банков класьор, сменяем етикет, различни цветове, здрави механизми за перфорирани листа; с два ринга, 7 см, с размер 220х235 мм	880	0,3 лв.	264 лв.
77	[КМ-Па12] Папка: банков класьор, сменяем етикет, различни цветове, здрави механизми за перфорирани листа; с два ринга, 7 см, с размер 250х140 мм	120	0,3 лв.	36 лв.
78	[КМ-Па13] Папка: Дело, изработена от мукава, бяла, текстилно платно	490	0,48 лв.	235,2 лв.
79	[КМ-Па15] Папка: Дело, с връзки, с гръб книговинил	405	0,47 лв.	190,35 лв.
80	[КМ-Па14] Папка картонена без машинка	20	0,05 лв.	1 лв.
81	[КМ-Па17] Папка картонена с машинка бяла , без лого, картон, мин. 250 г/кв.м	3800	0,11 лв.	418 лв.
82	[КМ-Па19] Папка: прозрачна с копче и перфорация за съхранение на документи с размер А4	415	0,45 лв.	186,75 лв.
83	[КМ-Па2] Папка: от PVC (поливинилхлорид) с европерфорация; прозрачна корица отпред и плътен цветен гръб; машинка за захващане на перфорирани листа А4, да се предлага в мин. 6 цвята	1540	0,1 лв.	154 лв.
84	[КМ-Па20] Папка с копче А4 непрозрачна без перфорация	555	0,18 лв.	99,9 лв.
85	[КМ-Па21] Папка: с ластик, изработена от ПП материал, за съхранение на документи А4. капацитет мин.250 листа, да се предлага в мин. 4 цвята	335	0,3 лв.	100,5 лв.
86	[КМ-Па22] Папка: с ластик, изработена от картон, за съхранение на документи А4, да се предлага в мин 4 цвята, картон -мин.250 гр кв м	125	0,32 лв.	40 лв.
87	[КМ-Па24] Папка: с ластик, изработена от картон, за документи А4 с три странични капака, тип кутия, с гръб 6 см, да се предлага в мин 3 цвята	45	0,69 лв.	31,05 лв.
88	[КМ-Па25] Папка за картотека: външен пластмасов гребен, вътрешен пластмасов държач за документи, от картон, мин.250 кр кв м. за документи с размери А4	40	0,29 лв.	11,6 лв.
89	[КМ-Па3] Папка: от PVC с машинка без перфорация; формат А4	35	0,11 лв.	3,85 лв.
90	[КМ-Па31] Папка колиджфайл с 2 ринга. PP материал, Ширина на папката 18 мм	20	0,52 лв.	10,4 лв.
91	[КМ-Па-32] Папка колиджфайл с 2 ринга. PP материал, Ширина на папката 32 мм. Цвят черен	20	0,58 лв.	11,6 лв.
92	[КМ-Па-4] Папка: тип L-джоб, формат А 4 прозрачна, мин.120 микрона, мин. 100 бр в опаковка	52	0,85 лв.	44,2 лв.
93	[КМ-Па-5] Папка-джоб стандартна перфорация формат А 4, кристал, дебелина мин. 90 микрона, мин. 25 бр. в опаковка	30	0,39 лв.	11,7 лв.
	[КМ-Па-6] Папка-джоб стандартна перфорация А 4, кристал,			

94	дебелина мин. 50 микрона, мин. 100 бр. в опаковка	407	1,52 лв.	618,64 лв.
95	[КМ-Па-7] Папка-джоб стандартна перфорация А 4, мат, дебелина 50 микрона мин. 100 бр в опаковка	231	1,4 лв.	323,4 лв.
96	[КМ-Па-8] Папка: класьор, подходяща за съхранение на документи А4; с широчина на гърба от 7 до 8 см; със сменяем етикет; здрави механизми за перфорирани листа с два ринга; да се предложи доставка в поне 5 различни цвята.	1955	1,47 лв.	2 873,85 лв.
97	[КМ-Пдв-1] Корици за подвързване: прозрачни и цветни от PVC, размер А4. да се предлага в 4 цвята минимум. /мин. 25 бр в пакет /, от 150 до 180 микрона вкл.	29	0,65 лв.	18,85 лв.
98	[КМ-Пдв-11] Спирали за подвързване: изработени от PVC, да се предлагат поне в два цвята, дължина 30 см, размери: ф 32-34 мм по мин. 50 бр. в пакет	5	3,1 лв.	15,5 лв.
99	[КМ-Пдв-12] Спирали за подвързване: изработени от PVC, да се предлагат поне в два цвята, дължина 30 см, размери: ф 22-25 мм по мин.50 бр. в пакет	5	2,9 лв.	14,5 лв.
100	[КМ-Пдв-13] Спирали за подвързване: изработени от PVC, да се предлагат поне в два цвята, дължина 30 см, размери: ф 18-20 мм по мин.50 бр. в пакет	5	2,05 лв.	10,25 лв.
101	[КМ-Пдв-14] Спирали за подвързване: изработени от PVC, да се предлагат поне в два цвята, дължина 30 см, размери: ф 14-16 мм по мин.50 бр. в пакет	5	1,4 лв.	7 лв.
102	[КМ-Пдв-15] Спирали за подвързване: изработени от PVC, да се предлагат поне в два цвята, дължина 30 см, размери: ф 10-12.5 мм по мин. 50 бр. в пакет	5	1,87 лв.	9,35 лв.
103	[КМ-Пдв-16] Спирали за подвързване: изработени от PVC, да се предлагат поне в два цвята, дължина 30 см, размери: ф 6-8 мм по мин. 50 бр. в пакет	5	0,58 лв.	2,9 лв.
104	[КМ-Пдв-2] Корици за подвързване: прозрачни и цветни от PVC, размер А4. да се предлага в 4 цвята минимум. /мин. 25 бр в пакет /, от 200 до 230 микрона вкл.	25	0,65 лв.	16,25 лв.
105	[КМ-Пдв-3] Корици за подвързване: цветни, от картон, размер А4, 250 гр /кв.м., мин. 4 цвята, /мин. 25 бр. пакет/	45	0,7 лв.	31,5 лв.
106	[КМ-Фл-1] Фолио за ламиниране А 4 от мин. 80 микрона 100 бр в опаковка	30	1,88 лв.	56,4 лв.
107	[КМ-Фл-11] Самозалепващо фолио за цветен лазерен принтер А4 - прозрачно, 50 листа в опаковка	6	3,65 лв.	21,9 лв.
108	[КМ-Фл-2] Фолио за ламиниране А 5 от 80 мин. 80 микрона 100 бр в опаковка	20	2,44 лв.	48,8 лв.
109	[КМ-Фл-3] Фолио за ламиниране 69/95 от мин.80 микрона 100 бр в опаковка	20	0,7 лв.	14 лв.
110	[КМ-Фл-7] Фолио за ламиниране А4, 125 микрона, 100 броя в пакет (пакет)	10	4,63 лв.	46,3 лв.
111	[КМ-Пи-01] Химикалка обикновена /връх 0,7 мм/, да се предлага в 4 цвята /син, черен, червен, зелен	8010	0,06 лв.	480,6 лв.
112	[КМ-Пи-06] Химикалка автоматична със сменяем обикновен пълнител, син цвят, с тънък връх 0,5-0,7 мм	1525	0,08 лв.	122 лв.
113	[КМ-Пи-1] Тънкописец 0,5 мм с цветове син и черен	272	0,23 лв.	62,56 лв.
114	[КМ-Пи-10] Химикалка тип ролер, връх 0,7 мм	107	0,13 лв.	13,91 лв.
115	[КМ-Пи-11] Писалка с черен цвят на писане, в пластмасова кутия с капак	20	1,95 лв.	39 лв.
116	[КМ-Пи-13] Гел-ролер 0,7 мм с визуален контрол на количеството мастило, метален корпус и метален клипс, връх от стомана с волфрам-карбидно топче, вентилирана капачка	20	0,3 лв.	6 лв.
117	[КМ-Пи-14] Пълнител за Гел-ролер 0,7мм, капачка с метален клипс, цвят на писане:черен и син	84	0,35 лв.	29,4 лв.
118	[КМ-Пи-15] Маркер перманентен: за писане върху CD, стъкло, дърво, фолио и др.; дебелина на писеца - 0,5 мм. Да се предлага в минимум 4 цвята: черен, червен, син.	256	0,28 лв.	71,68 лв.
119	[КМ-Пи-16] Маркер перманентен: за писане върху CD, стъкло, дърво, фолио и др.; дебелина на писеца - 0.8 мм. Да се предлага в минимум 4 цвята: черен, червен, син, бял	260	0,29 лв.	75,4 лв.
120	[КМ-Пи-17] Маркер перманентен: за писане върху CD, стъкло, дърво, фолио и др.; дебелина на писеца - от 2 - 3 мм. Да се предлага в минимум 4 цвята: черен, син, червен, бял	133	0,16 лв.	21,28 лв.

121	[КМ-Пи-18] Маркер за флипчарт - /комплект/ 4 бр.	62	0,64 лв.	39,68 лв.
122	[КМ-Пи-2] Тънкописец 0,3 мм с цветове син и черен	201	0,48 лв.	96,48 лв.
123	[КМ-Пи-20] Маркер за подчертаване на текст /връх с ширина мин. 3 мм флуоресцентен - комплект 4 цвята, със скосен писец	278	0,87 лв.	241,86 лв.
124	[КМ-Пи-21] Маркер за подчертаване на текст /връх с ширина от мин. 3 мм - единичен, фосфоресциращи цветове, със скосен писец, да се предлага в минимум 5 цвята	95	0,2 лв.	19 лв.
125	[КМ-Пи-22] Маркер за бяла дъска - комплект 4 броя с гъба	58	0,88 лв.	51,04 лв.
126	[КМ-Пи-23] Маркер бял покривен объл връх	10	1,15 лв.	11,5 лв.
127	[КМ-Пи-24] Молив: автоматичен /0,5 мм	282	0,2 лв.	56,4 лв.
128	[КМ-Пи-25] Молив: автоматичен /0,7 мм	151	0,2 лв.	30,2 лв.
129	[КМ-Пи-26] Молив обикновен HB с гумичка	379	0,05 лв.	18,95 лв.
130	[КМ-Пи-27] Молив обикновен 2B	82	0,12 лв.	9,84 лв.
131	[КМ-Пи-28] Молив обикновен H6	90	0,11 лв.	9,9 лв.
132	[КМ-Пи-3] Тънкописец 0,7 мм перманентен, син, черен, червен, зелен	10	0,53 лв.	5,3 лв.
133	[КМ-Пи-34] Мاستило: тампонно; цвят:син, червен, черен, зелен; мин. 25 мл	120	0,35 лв.	42 лв.
134	[КМ-Пи-36] Тампон: за печат, предназначен за стандартни печати мин. 70x100 мм	7	0,76 лв.	5,32 лв.
135	[КМ-Пи-37] Тампон кръгъл за автоматични печати ф 40	85	1,65 лв.	140,25 лв.
136	[КМ-Тмп-7] Тампон №Е/10, 10x27 мм, синьо	11	1,02 лв.	11,22 лв.
137	[КМ-Тмп-7.3] Тампон правоъгълен за автоматични печати PR 40, 23x59 мм	101	1,78 лв.	179,78 лв.
138	[КМ-Тмп-7.4] Тампон правоъгълен за автоматични печати PR 50, 30x69 мм	24	1,78 лв.	42,72 лв.
139	[КМ-Тмп-7.6] Тампон за правоъгълен печат №Е/60, 37x76 мм	6	4,17 лв.	25,02 лв.
140	[КМ-Тмп-7.7] Тампон за правоъгълен печат №6/4913, 58x22 мм	20	2,1 лв.	42 лв.
141	[КМ-Пи-41] Пълнител за химикалка G5 тип "Parker", цвят на мастилото син и черен - метално тяло	40	0,28 лв.	11,2 лв.
142	[КМ-Пи-42] Пълнител за химикалка G5 тип "Parker", цвят на мастилото син и черен - пластмасово тяло	150	0,02 лв.	3 лв.
143	[КМ-Пи-43] Пълнител за химикалка - обикновен син цвят	310	0,02 лв.	6,2 лв.
144	[КМ-Пи-44] Пълнител за химикалка - дебел син цвят	120	0,03 лв.	3,6 лв.
145	[КМ-Пи-47] Графити за автоматични моливи: 0,5 мм.; твърдост В/НВ, цвят черен, мин. 10 броя в кутийка	165	0,09 лв.	14,85 лв.
146	[КМ-Пи-48] Графити за автоматични моливи: 0,7 мм.;твърдост В/НВ, цвят черен, мин. 10 броя в кутийка	161	0,09 лв.	14,49 лв.
147	[КМ-Пи-49] Гумички: подходящи за триене на мастило и молив; изработени от естествен каучук	175	0,14 лв.	24,5 лв.
148	[КМ-Пи-50] Синтетична бяла гума, подходяща за почистване, изтриване на цветни и чернографитни моливи. Материал - винил, да не зацапва и не поврежда хартията	84	0,13 лв.	10,92 лв.
149	[КМ-Пи-57] Коректор писалка с метален писец - мин. 8 мл.	58	0,36 лв.	20,88 лв.
150	[КМ-Пи-60] Химикалка с вентилираща капачка, клипс в цвета на мастилото. Капачка с клипс и гумен грип на тялото на химикалката. Линията на писане да е 0,7 мм. Несменяем пълнител. Цвят на мастилото - син	30	0,22 лв.	6,6 лв.
151	[КМ-Пи-61] Автоматичен молив 1 мм.	10	1,65 лв.	16,5 лв.
152	[КМ-Пи-61] Химикалка с пластмасов корпус и самозалепваща се поставка. Сменяем пълнител, цвят на мастилото - син.	5	0,45 лв.	2,25 лв.
153	[КМ-Пи-62] Графити за автоматични моливи: 1 мм. твърдост В/НВ, цвят черен, мин.10 бр.- в кутия	10	1,01 лв.	10,1 лв.
154	[КМ-Пи-8] Химикалка, автоматична, стоманен клипс, метален бутон, възможност за смяна на пълнител	146	0,27 лв.	39,42 лв.
155	[КМ-Пи-9] Пълнител за химикалка, автоматична, стоманен клипс и	56	0,03 лв.	1,68 лв.

	метален бутон			
156	[КМ-ПИ-к-1] Коректор на ацетонова основа течен, комплект с разредител /20ml +20ml/ (+/-10%)	10	0,9 лв.	9 лв.
157	[КМ-ПИ-к-2] Коректор на водна основа течен 20 ml.	177	0,44 лв.	77,88 лв.
158	[КМ-ПИ-к-3] Коректор: лентов, ширина: мин 4 мм , дължина min.8 м	1300	0,42 лв.	546 лв.
159	[КМ-клпб-1] Блок за флипчарт, ш. 60-70/дължина 85-100, бял 100 листа в опаковка	45	2,1 лв.	94,5 лв.
160	[КМ-клпб-2] Блок за флипчарт, ш. 60-70 см/д:85-100 см; редове/каре, 20 листа в блока	11	3,86 лв.	42,46 лв.
161	[КМ - Тбс -1] Табло корково за съобщения, ш.60, д. 90 см. +/-10%	55	6,33 лв.	348,15 лв.
162	[КМ-Бд-2] Баджове: хоризонт. 90/55 мм (+/-10%) с лента	70	0,22 лв.	15,4 лв.
163	[КМ-Бд-3] Клипборд: без капак, изработен от PVC, A4, с метален механизъм за захващане на листа, капацитет до 100 л.	30	0,64 лв.	19,2 лв.
164	[КМ-Бд-3.1] Клипборд с капак, PVC, A4, с метален механизъм за закачване на листата, капацитет 100 листа	50	0,77 лв.	38,5 лв.
165	[КМ-Бд-7] Бяла дъска с размери 60 см.х 90 см +/-10 см./	1	9,01 лв.	9,01 лв.
166	[КМ-Бд-8] Бяла дъска с размери 90 см.х 120 см +/-10 см./	3	10,1 лв.	30,3 лв.
167	[КМ-Бдж-3] Ролетка за бадж Кръгла, тип йо-йо	85	0,34 лв.	28,9 лв.
168	[КМ-Вз-1] Визитник за мин. 160 бр. визитки, (+/-10%) изработен от PP материал , малък формат	17	1,66 лв.	28,22 лв.
169	[КМ-Вз-2.] Визитник за мин. 320 бр. визитки (+/-10%), изработен от PP материал/полипропилен/, малък формат	17	1,87 лв.	31,79 лв.
170	[КМ-Дав-1] Датник автоматичен ф 30 мм	45	4,25 лв.	191,25 лв.
171	[КМ-Дав2] Изработка на авт. печати с машинка комплект по образец и размер на възложителя	41	3,56 лв.	145,96 лв.
172	[КМ-Ин-1] Индиго за машинно писане, A4, мин. 50листа в опаковка	4	0,96 лв.	3,84 лв.
173	[КМ-Кд-1] Коркова дъска 40x60 см	12	1,78 лв.	21,36 лв.
174	[КМ-КМ-кб10] Кошче за боклук пластмасово 10-12 литра	99	1,15 лв.	113,85 лв.
175	[КМ-Ко-1.] Канап за опаковане - дължина мин. 80 м.	12	0,99 лв.	11,88 лв.
176	[КМ-Ко-2] Канап за опаковане - дължина мин. 30 м.	1	0,2 лв.	0,2 лв.
177	[КМ-Мдл-1] Моделин, опаковка от 1 кг.	14	0,68 лв.	9,52 лв.
178	[КМ-Мсл-1] Масло за шредер,тип cross cut min 125 ml в туба	5	0,48 лв.	2,4 лв.
179	[КМ-Рзн-4] Кърпи почистващи, антистатични за екран и друга офис техника, мин. 100 бр. в кутия	642	1,45 лв.	930,9 лв.
180	[КМ-Рзн-5] Флакон сгъстен въздух за почистване на прах от труднодостъпни повърхности - компютри и периферна техника, 400 мл.	96	0,88 лв.	84,48 лв.
181	[КМ-Рзн-6] Спрей/флакон под налягане 100мл/ за почистване и възстановяване на гумените колела на печатащи устройства	45	0,69 лв.	31,05 лв.
182	[КМ-Рзн-7] Мека универсална почистваща кърпа за многократна употреба с размер 320x340 мм по 10 бр в опаковка	85	1,1 лв.	93,5 лв.
183	[КМ-Рзн-8] Спрей /пiana/: за почистване на екрани, клавиатури и периферни устройства, мин. 250 мл	116	1,58 лв.	183,28 лв.
184	[КМ-Рзн-9] Спрей за монитор 200 мл с микрофибърна кърпа. Подходящ за почистване на плазма TV, TFT, LCD, PC	175	2,06 лв.	360,5 лв.
185	[КМ-Рлт-1] Ролетка 5м	8	1,1 лв.	8,8 лв.
186	[КМ-Рлт-13] Ролетка метална 30 м.	9	2,6 лв.	23,4 лв.
187	[КМ-Рлт-14] Ролетка метална 50 м.	8	2,9 лв.	23,2 лв.
188	[КМ-Тбл. -2] Табло корково за съобщения ш. 90 см, д. 120 см (+/-10%)	7	15,4 лв.	107,8 лв.
189	[КМ - СД -11] Дискети 3,5 инч. 1,44 мб. 10 бр. в кутия	2	8,25 лв.	16,5 лв.
190	[КМ-ПС-1] Клавиатура PS2	47	1,1 лв.	51,7 лв.
191	[КМ-ПС-15] Флаш памет 4 GB USB 3.0	7	2,52 лв.	17,64 лв.

192	[КМ-ПС-2] Клавиатура USB, дължина на кабела мин. 1,5 м.	61	3,88 лв.	236,68 лв.
193	[КМ-ПС3] Оптична мишка с два бутона и скрол PS2	27	0,95 лв.	25,65 лв.
194	[КМ-ПС-4] Оптична мишка с два бутона и скрол USB, дължина на кабела мин. 1,5 м.	63	1,98 лв.	124,74 лв.
195	[КМ-ПС-5] Флаш памет 8 GB USB 3.0	10	5,25 лв.	52,5 лв.
196	[КМ-ПС-6] Флаш памет 16 GB USB 3.0	30	5,89 лв.	176,7 лв.
197	[КМ-ПС-7] Флаш памет 32 GB USB 3.0	78	6,78 лв.	528,84 лв.
198	[КМ-ПС-8] Подложка за мишка	110	0,7 лв.	77 лв.
199	[КМ-Рз -3] Разклонител с автоматичен предпазител мин. 5 гнезда, мин. 5 метра кабел и среден изход за заземяване /евростандарт/	68	6,84 лв.	465,12 лв.
200	[КМ-Рз-1] Разклонител с мин. 4 гнезда, мин.3 м. захранващ кабел и среден изход за заземяване по БДС или еквивалентен стандарт	11	5,34 лв.	58,74 лв.
201	[КМ-Рз-2] Разклонител с 5 гнезда, мин.5 м. захранващ кабел, On/Off бутон	42	8,42 лв.	353,64 лв.
202	[КМ-СД-1] Дискове CD 700 MB за запис на данни, 24x макс. скорост 50 бр. в шпиндел	59	9,3 лв.	548,7 лв.
203	[КМ-СД-13] Дискове за директен печат DVD-R , 4.7 GB, оп.50, min. 24x,	2	7,5 лв.	15 лв.
204	[КМ-СД-2] Дискове DVD-R/+R: 4.7 GB / (120 мин.) 25 бр. в шпиндел	31	4,98 лв.	154,38 лв.
205	[КМ-СД-5] Дискове DVD-RW 4.7 GB (120 мин.) 52 макс.скорост, 25 бр. в шпиндел	15	0,63 лв.	9,45 лв.
206	[КМ-СД-8] Калъф за CD- ROM за мин. 56 диска	2	4,68 лв.	9,36 лв.
207	[КМ-СД-9] Джоб за CD: от PVC за 1 бр. CD	380	0,04 лв.	15,2 лв.
208	[КМ-СЗЛ-21] Самозалепващи се листа формат A4. Самозалепващи листа /бели или сиви/ с възможност за печат през лазерни и мастилено струйни принтери. Водо и влаго устойчиви. 20 броя в опаковка.	12	1,45 лв.	17,4 лв.
209	[КМ-СЗЛХ-1] Индекси: лепящи, хартиени; опаковка от мин. 3 цвята и 100 индекса от цвят в опаковка. Размери на един индекс: Ш:15-20мм, Д: 40-50 мм	551	0,37 лв.	203,87 лв.
210	[КМ-Сзлх-11] Кубче със самозалепващи листчета: голямо: 75мм x125мм (+/-10 мм), мин.80 листчета в опаковка, Да се предлага в различни цветове	636	0,35 лв.	222,6 лв.
211	[КМ-Сзлх-12] Кубче със самозалепващи листчета: средно: 75мм x75мм (+/-10 мм отклонение); Да се предлага в различни цветове. мин.80 листчета в опаковка	1592	0,24 лв.	382,08 лв.
212	[КМ-Сзлх13] Кубче със самозалепващи листчета: 38x50 мм (+/-10мм отклонение). Да се предлага в различни цветове. мин.80 листа в блокче	236	0,13 лв.	30,68 лв.
213	[КМ-Сзлх-14] Кубче с листчета за бележки, нелепящи, бели, мин. 450 листа в блокче, р-ри на блокчето мин. 90x90мм. (+/-10%).	706	0,48 лв.	338,88 лв.
214	[КМ-Сзлх-15] Кубче листчета за бележки, нелепящи, мин. 450 листа в поне три цвята в куба (+/-10%) размери : мин. 90x90мм	49	0,7 лв.	34,3 лв.
215	[КМ-Сзлх-16] Етикети самозалепващи бели, 21 броя на лист A4, 100 листа в кутия	24	2,2 лв.	52,8 лв.
216	[КМ-Сзлх-17] Етикети самозалепващи бели, 16 бр на лист A4, 100 листа в кутия	24	2,2 лв.	52,8 лв.
217	[КМ-Сзлх-18] Етикети самозалепващи бели, 40-44 етикета на лист A4, 100 листа в кутия	5	6,9 лв.	34,5 лв.
218	[КМ-Сзлх-19] Етикети самозалепващи бели, 1 етикет на лист A 4, 100 листа в кутия	5	6,9 лв.	34,5 лв.
219	[КМ-СЗЛХ-2] Индекси: лепящи, PVC, различни цветове, размери на един индекс: Ш.: 20-25мм, Д. 40-50 мм ; мин.100 индекса в опаковка	227	0,33 лв.	74,91 лв.
220	[КМ-СЗЛХ-3] Индекси тесни, прозрачни, за многократно залепване,размери на един индекс Ш12 х Д 45 мм, различни цветове, мин. 100 броя индекси в опаковка	930	0,33 лв.	306,9 лв.
221	[КМ-СЗЛХ4] Индекси: лепящи, PVC ; Размери на един индекс: Ш20-25мм х Д43мм ; мин.45 индекса в опаковка, с показалец "I",	180	0,39 лв.	70,2 лв.

222	"?", ръка за подпис, Sign here [KM-Прф-1] Перфоратор: капацитет мин. 60 листа с подвижен ограничител, ергономичен дизайн от метална основа и ръкохватка	83	6,78 лв.	562,74 лв.
223	[KM-Прф-2] Перфоратор малък: капацитет минимум 30 листа с подвижен ограничител, ергономичен дизайн от метална основа и ръкохватка, заключващ механизъм	142	2,88 лв.	408,96 лв.
224	[KM-Тлбд-1] Телбод машинка: метален корпус, отварящо се рамо, за мин. 25 листа, размер на телчетата 24/6, 26/6	185	1,21 лв.	223,85 лв.
225	[KM-Тлбд-2] Телбод машинка: метален корпус, за 50-70 листа, размер на телчетата 23/8, 23/10	45	2,98 лв.	134,1 лв.
226	[KM-Тлбд-3] Телбод машинка №10	8	0,87 лв.	6,96 лв.
227	[KM-Тлбд-4] Телчета за телбод 23/8 мм; мин.1000 бр в кутия	168	0,2 лв.	33,6 лв.
228	[KM-Тлбд-5] Телчета за телбод 23/10 мм; мин. 1000 бр в кутия	86	0,2 лв.	17,2 лв.
229	[KM-Тлбд-6] Телчета за телбод 24/6 мм; мин.1000 бр в кутия	1355	0,16 лв.	216,8 лв.
230	[KM-Тлбд-7] Телчета за телбод 24/8 мм; мин.1000 бр в кутия	116	0,25 лв.	29 лв.
231	[KM-Тлбд-8] Телчета за телбод №10; мин.1000 бр в кутия	40	0,11 лв.	4,4 лв.
232	[KM-Тлбд-9] Антителбод, метален корпус с пластмасово допълнение	196	0,33 лв.	64,68 лв.
233	[KM-Тт-1] Бележник-азбучник формат А4, сто листа, шит, ламиниран, с твърди корици	46	1,45 лв.	66,7 лв.
234	[KM-Тт-10] Тетрадка протоколна мин.80 листа, формат А 4, твърди корици, тяло от офсетова хартия, 70 гр кв.м, редове	46	1,57 лв.	72,22 лв.
235	[KM-Тт-11] Тетрадка, офсет, линирана, мин.80 листа, формат А4, меки корици, 70 гр кв.м	16	1,44 лв.	23,04 лв.
236	[KM-Тт-12] Тетрадка протоколна мин.180 листа формат А5, твърди корици, спирала, 70 гр.кв.м.	10	2,05 лв.	20,5 лв.
237	[KM-Тт-13] Тетрадка със спирала формат А5, меки корици мин.80 листа, 70 гр кв.м	50	0,67 лв.	33,5 лв.
238	[KM-Тт-14] Настолен работен календар-бележник със спирала за 2020 г., 2021 г. или 2022 г.	34	1,57 лв.	53,38 лв.
239	[KM-Тт-15] Тетрадка офсет линирана, мин. 90 листа, формат А4, твърди корици, спирала, 70 гр.кв.м.	2	0,79 лв.	1,58 лв.
240	[Км-Тт-16] Тетрадка офсет, линирана, мин. 90 листа, формат А5, твърди корици, спирала, 70 гр. кв. м.	35	0,67 лв.	23,45 лв.
241	[KM-Тт-4] Бележник - азбучник, формат А5, твърда подвързия от изк.кожа, книжно тяло от бяла офсетова хартия 70 гр/кв.м, 80 листа, ± 10%,	8	3,19 лв.	25,52 лв.
242	[KM-Тт-9] Тетрадка протоколна мин.180 листа, формат А 4 /твърди корици/, тяло от офсетова хартия, 70 гр кв.м., редове	10	2,34 лв.	23,4 лв.
243	[KM-Па-9] Папка: класьор,с PVC подходяща за съхранение на документи А4; с широчина на гърба от 3 см; със сменяем етикет; здрави механизми за перфориране листа с два ринга; да се предложи доставка в поне 5 различни цвята.	105	0,78 лв.	81,9 лв.
244	[KM-Рз1] Разделител за класьори: изработени от картон, размер А4, 10 теми, в различни цветове	105	0,74 лв.	77,7 лв.
245	[KM-Рз2] Разделител за класьори: PP материал, размер А4, 10 теми, в различни цветове	135	0,73 лв.	98,55 лв.
246	[KM-Рз-3] Разделител за класьори: PP материал,размер А4, с букви от А до Я	3	1,65 лв.	4,95 лв.
247	[KM-Рз-5] Разделител за класьори: PP материал, А4, с цифри от 1 до 31	110	0,78 лв.	85,8 лв.
248	[KM94] Спрей за почистване на бяла дъска, мин. 250 мл	22	0,65 лв.	14,3 лв.
Общо				30 827,99 лв.

Списък с адреси и телефони за контакти в ГД „Охрана“ и териториалните ѝ звена

1.РД“Охрана – София”

Адрес: 1000 София, Съдебна палата

Телефон: 02/930 81 32

e-mail: delovodstvo.sf@gdo.bg

2.ОЗ“Охрана – София област”

Адрес: 1618 София, бул. “Братя Бъкстон” № 5

Телефон: 02/8185832

e-mail: delovodstvo.sfo@gdo.bg

3.ОЗ“Охрана – Видин”

Адрес: 3700 Видин, Окръжен съд

Телефон: 094/691432

e-mail: delovodstvo.vd@gdo.bg

4.ОЗ“Охрана – Враца”

Адрес: 3000 Враца, бул. “Христо Ботев” № 29 Съдебна палата

Телефон: 092/682532

e-mail: delovodstvo.vr@gdo.bg

5.ОЗ“Охрана – Монтана”

Адрес: 3400 Монтана, ул. “Васил Левски” № 24, Съдебна палата

Телефон: 096/399532

e-mail: delovodstvo.mn@gdo.bg

6.ОЗ“Охрана – Благоевград”

Адрес: 2700 Благоевград, пл. “Васил Левски” № 1 Съдебна палата

Телефон: 073/829332

e-mail: delovodstvo.bl@gdo.bg

7.ОЗ “Охрана – Перник”

Адрес: 2300 Перник, ул. “Търговска” № 37, Окръжен съд

Телефон: 076/686532

e-mail: delovodstvo.pk@gdo.bg

8.ОЗ “Охрана – Кюстендил”

Адрес: 2500 Кюстендил, ул. “Гороцветна” № 29а, административен съд

Телефон: 078/556032

e-mail: delovodstvo.kn@gdo.bg

9.РД“Охрана – Пловдив”

Адрес: 4000 Пловдив, ул. “Фр.Жолио Кюри” № 17, Съдебна палата

Телефон: 032/658 532

e-mail: delovodstvo.pd@gdo.bg

10.ОЗ“Охрана – Пазарджик”

Адрес: 4400 Пазарджик, ул. “Хан Крум” № 3, окръжен съд

Телефон: 034/409 332
e-mail: delovodstvo.pz@gdo.bg

11.ОЗ“Охрана – Стара Загора”
Адрес: 6000 Стара Загора, ул. “Митрополит Методи Кусев” № 33 Окръжен съд
Телефон: 042/ 699 932
e-mail: delovodstvo.sz@gdo.bg

12.ОЗ“Охрана – Смолян”
Адрес: 4700 Смолян, бул. “България” № 1
Телефон: 0301/27832
e-mail: delovodstvo.sm@gdo.bg

13.ОЗ“Охрана – Хасково”
Адрес: 6300 Хасково, бул. “България” № 144 Окръжен съд
Телефон: 038/ 608 832
e-mail: delovodstvo.hs@gdo.bg

14.ОЗ“Охрана – Кърджали”
Адрес: 6600 Кърджали, бул. “Беломорски” № 48, Окръжен съд
Телефон: 0361/ 68032
e-mail: delovodstvo.kj@gdo.bg

15.РД“Охрана – Варна”
Адрес: 9000 Варна, ул. „Радецки” № 68
Телефон: 052/ 664 332
e-mail: delovodstvo.vn@gdo.bg

16.ОЗ“Охрана – Шумен”
Адрес: 9700 Шумен, ул. „Съединение” № 107
Телефон: 054/855732
e-mail: delovodstvo.sh@gdo.bg

17.ОЗ“Охрана – Търговище”
Адрес: 7700 Търговище, пл. ”Свобода” Съдебна палата
Телефон: 0601/47032
e-mail: delovodstvo.tr@gdo.bg

18.ОЗ“Охрана – Разград”
Адрес: 7200 Разград, пл. ”Независимост”, Окръжен съд
Телефон: 084/615032
e-mail: delovodstvo.rz@gdo.bg

19.ОЗ“Охрана – Добрич”
Адрес: 9300 Добрич, ул. “д-р Константин Стоилов” № 7 съдебна палата
Телефон: 058/653732
e-mail: delovodstvo.db@gdo.bg

20.ОЗ“Охрана – Силистра”
Адрес: 7500 Силистра, ул. „Симеон велики” № 31
Телефон: 086/878732
e-mail: delovodstvo.sls@gdo.bg

21.РД"Охрана – Велико Търново"

Адрес: 5000 Велико Търново, ул. "Васил Левски" № 16 Съдебна палата

Телефон: 062/6830 32

e-mail: delovodstvo.vt@gdo.bg

22.ОЗ"Охрана – Ловеч"

Адрес: 5500 Ловеч, ул. "Търговска" № 41, Окръжен съд

Телефон: 068/651632

e-mail: delovodstvo.lv@gdo.bg

23.ОЗ"Охрана – Плевен"

Адрес: 5800 Плевен, Ул. „Димитър Константинов“ № 25 Окръжен съд

Телефон: 064/881832

e-mail: delovodstvo.pl@gdo.bg

24.ОЗ"Охрана – Русе"

Адрес: 7000 Русе, ул. "Александровска" № 57, Окръжен съд

Телефон: 082/880732

e-mail: delovodstvo.rs@gdo.bg

25.ОЗ"Охрана – Габрово"

Адрес: 5300 Габрово, Съдебна палата пл."Възраждане" № 1

Телефон: 066/840332

e-mail: delovodstvo.gb@gdo.bg

26.РД"Охрана – Бургас"

Адрес: 8000 Бургас, ул. "Александровска" № 101 Окръжен съд

Телефон: 056/ 85 73 32

e-mail: delovodstvo.bs@gdo.bg

27.ОЗ"Охрана – Ямбол"

Адрес: 8600 Ямбол, ул. "Жорж Папазов" № 1 Окръжен съд

Телефон: 046/677132

e-mail: delovodstvo.ym@gdo.bg

28.ОЗ"Охрана – Сливен"

Адрес: 8800 Сливен, пл. "Хаджи Димитър" № 2 Съдебна палата

Телефон: 044/616632

e-mail: delovodstvo.sl@gdo.bg

29. Главна дирекция „Охрана“

Адрес: 1209 гр. София, ул. Майор Георги Векилски“ №2 ет.3

Телефон: 0889 203274; e-mail: emil.yakov@gdo.bg

Телефон: 02/9802040; e-mail: h.krastev@gdo.bg